[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.07.2018    № 148
п. Краснофарфорный

О   внесении   изменений  в   Адми-

нистративный       регламент      по

предоставлению          муниципаль-

ной    услуги  по   выдаче  справки,
подтверждающей,  что  сельскохо-

зяйственная  продукция   произве-

дена на  принадлежащем (принад-

лежащих)   гражданину  или  чле-

нам его семьи  земельном участке

(участках), используемом (исполь-

зуемых) для ведения личного  под-

собного  хозяйства, дачного   стро-

ительства,  садоводства  и  огород-

ничества

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие требованиям законодательства Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги по выдаче справки, подтверждающей, что сельскохозяйственная продукции произведена на принадлежащем(принадлежащих) гражданину или членам его семьи земельном участке(участках), используемом (используемых) для ведения личного подсобного хозяйства, дачного строительства, садоводства и огородничества,  утвержденный постановлением Администрации Грузинского сельского поселения от 23.08.2017 № 194,  следующие изменения:
1.1. Пункт 2.11 раздела II. дополнить  абзацем  следующего содержания:

«В случае внесения изменений в выданный по результатам предоставления муниципальной услуги документ, направленных на исправление ошибок, допущенных по вине органа и (или) должностного лица, плата с заявителя не взимается»

1.2. Пункт 3.3 раздела III. дополнить подпунктом 3.3.4. следующего содержания:

«3.3.4. Должностное лицо и (или) работник, не представившие (несвоевременно представившие) запрошенные и находящиеся в распоряжении соответствующих органа либо организации документ или информацию, подлежат административной, дисциплинарной или иной ответственности в соответствии с законодательством Российской Федерации»
2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.
Заместитель Главы
Администрации         С.Б. Цветкова

_1593331027.doc
[image: image1.png]